
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018 

 

OBJETO: contratação de empresa para execução de obra, em regime de empreitada 

global, relativa à construção da Unidade Básica de Saúde – Porte 01, projetos padrões do 

Estado com área de 311,05 m², do Município de Bom Sucesso do Sul, de acordo com o 

Projeto Básico, e com a justificativa do Diretor do Departamento de Obras e Serviços 

Urbanos juntamente com o Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial Descritivo 

em anexo. 

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul – PR, ora denominada licitadora, através 

de sua  Presidente da CPL, torna público a todos os interessados  que o TOMADA DE 

PREÇOS Nº 04/2018 com abertura marcada para o dia 12/09/2018 às 09:01H, 

fica PRORROGADA para o dia 28 de SETEMBRO de 2018 às 14:01 horas a entrega dos 

envelopes será até as 14:00h. 

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração e inclusão do item 7.5 ao 

edital, e por interesse público. 

 

 

Bom Sucesso do Sul, 11 de setembro de 2018. 

 

 

 

Josiane Folle 

Presidente da CPL 

 


